
Dodatek č. 1 z roku 2018 ke Smlouvě o řešení části grantového projektu 
a poskytnutí části dotace na podporu grantového projektu č. 16·19975S panelu č. P406 

Smluvni strany 

1.1. České vysoké učení technické v Praze 
veřejná vysoká škola, na základě zákona č. 111/98 Sb., která se nezapisuje se do obchodního rejstříku 
Sídlo: Zikova 1903/4, 166 36 Praha 6 
IČ: 68407700 
DIČ: CZ68407700 
Zastoupené: doc. RNDr. Vojtěchem Petráčkem, CSc., rektorem 

Řešitelské pracoviště : Fakulta elektrotechnická 
Sídlo: Technická 2, 166 27 Praha 6 
Bankovní spojeni:     
č. účtu:  

dále jen Příjemce na straně jedné 
a 

1.2. Univerzita Karlova, Filozofická fakulta 
Sídlo: nám. Jana Palacha 2, 116 38 Praha 1 
IČ : 00216208 
Zastoupená: doc. PhDr. Michalem Pullmannem, Ph.D., děkanem 
Bankovní spojení: :Komerční banka, a.s., Na Příkopě 33/969 
č. účtu : 85631011/0100 
dále jen Spolu příjemce na straně druhé 

uzavřely tento 
Dodatek ke Smlouvě o řešení části grantového projektu a poskytnutí části dotace na podporu 
grantového projektu č.: 16-19975S 

I. 
1. Mezi shora uvedenými stranami byl uzavřen Dodatek ke smlouvě o řešení části grantového projektu a poskytnutí části 
dotace na podporu grantového projektu č. 16-19975S (dále jen "Smlouva"), jejímž předmětem bylo řešení Grantového 
projektu: 

Název Grantového projektu: : Věkově závislé změny akustických charakteristik dospělých mluvčích 
Registrační číslo Grantového projektu: 16-19975$ 
Odpovědný řešitel projektu:  

ll. 
Finanční zajištění grantu v roce 2018 

1. K úhradě způsobilých nákladů na řešení části projektu, jejímž odpovědným spoluřešitelem je  
Ph.D., budou na základě Přílohy č.1 k Dodatku ke Smlouvě o poskytnutí dotace na podporu grantového projektu uzavřené 
mezi poskytovatelem GA ČR a Příjemcem pro výše uvedeného Spolupříjemce převedeny pro rok 2018 následující grantové 
prostředky z dotace: 

Celkem: 
z toho: investiční 

věcné náklady 
osobní náklady 

407 tis. Kč 
O tis. Kč 

106 tis. Kč 
301 tis. Kč 

2. Tyto prostředky převede Příjemce Spolupříjemci do 30 dnů od okamžiku, kdy je obdrží od GAČR na svůj bankovní účet. 

111 . 
1. Jakékoli změny či doplňky tohoto Dodatku mohou být provedeny pouze v písemné formě a po předchozím 
souhlasu obou smluvních stran. Neplatnost jakéhokoliv ustanovení tohoto Dodatku se netýká jeho platnosti jako 
celku nebo platnosti kterékoliv jiné jeho části. Pojmy použité v textu tohoto Dodatku mají stejný význam, jako 
obdobné pojmy použité a definované v rámci Smlouvy nebo na které Smlouva odkazuje. Ustanoveni Smlouvy, která 
nejsou tímto Dodatkem dotčena, zůstávají beze změny. 



2. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním Dodatku v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv·a o registru smluv, které zajistí Příjemce; pro 
účely jejího uveřejnění nepovažují smluvní strany nic z obsahu této smlouvy ani z metadat k ni se vážících za 
vyloučené z uveřejnění. 

3. Tento Dodatek ke smlouvě je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž dva jsou určeny pro Příjemce a 
dva pro Spolupříjemce, který se zavazuje jeden stejnopis předat spoluřešiteli. Jeden originál bude doručen Příjemcem 
Grantové agentuře ČR. 

Příjemce: t ~ -04- 1018 V Praze dne ...... ..... ....... . ~~.~~~r~g~~~v~~~i,bkil, csc., děkan 
!.~: ·'" R~- . ..:~ t azltko.a podpis 

Řešitel : 2 O -04- Z018 V Praze dne ......... ........ . 

S I ... v zi".,:zp d t(J;. ~ll po upnJemce: { .'ff!-1--.. ne ................ . 

Spoluřešitel : v Praze dne Al . ~ o '2. v16 




